
                                                       UCHWAŁA Nr XLIV/326/2010

                                                         RADY GMINY PABIANICE

                                                            z dnia 24 marca 2010 r.

w sprawie : dokonania darowizny rzeczowej.

     

                                                         Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca o

samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  zm. z 2002 r. Nr 23,  poz. 220,

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.

717,  Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z

2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z

2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr

223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420,Nr 157, poz. 1241) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6

kwietnia 1990 r. o Policji (tj. Dz.U. z 2007 r. Nr 43, poz. 277, Nr 57, poz. 390, Nr 120, poz. 818,

Nr 140, poz. 961, Nr 165, poz. 1170)

Rada Gminy Pabianice   

                     uchwala, co następuje

§1. Wyrazić zgodę na dokonanie darowizny rzeczowej w postaci zestawu komputerowego wraz

z z drukarką  dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi z siedzibą w Łodzi ul. Lutomierska

108/112 z przeznaczeniem do użytkowania przez funkcjonariuszy Posterunku Policji w

Piątkowisku Komendy Powiatowej Policji w Pabianicach obsługujących rejon gminy Pabianice.   

§2. Wartość darowizny, októrej  mowa w §1 nie może przekroczyć kwoty 3.500 zł. zł (słownie:    

     trzy tysiące pięćset  złotych)

§3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice .

§4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .


